
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 11:18:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:07.025 00:00:02.234 00:00:02.234 00:01:07.025  61,77

 2 00:01:06.249 00:00:01.458 00:00:01.458 00:02:13.274  62,49

 3 00:01:05.646 00:00:00.855 00:00:00.855 00:03:18.920  63,07

 4 00:01:05.474 00:00:00.683 00:00:00.683 00:04:24.394  63,23

 5 00:01:04.791 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:29.185  63,90

 6 00:01:05.161 00:00:00.370 00:00:00.370 00:06:34.346  63,53

 7 00:01:04.826 00:00:00.035 00:00:00.035 00:07:39.172  63,86

 8 00:01:05.511 00:00:00.720 00:00:00.720 00:08:44.683  63,20

 9 00:01:06.314 00:00:01.523 00:00:01.523 00:09:50.997  62,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.791

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:01:12.239 00:00:06.920 00:00:07.448 00:01:15.092  57,31

 2 00:01:07.170 00:00:01.851 00:00:02.379 00:02:22.262  61,63

 3 00:01:06.397 00:00:01.078 00:00:01.606 00:03:28.659  62,35

 4 00:01:07.254 00:00:01.935 00:00:02.463 00:04:35.913  61,56

 5 00:01:05.774 00:00:00.455 00:00:00.983 00:05:41.687  62,94

 6 00:01:06.825 00:00:01.506 00:00:02.034 00:06:48.512  61,95

 7 00:01:05.695 00:00:00.376 00:00:00.904 00:07:54.207  63,02

 8 00:01:10.247 00:00:04.928 00:00:05.456 00:09:04.454  58,93

 9 00:01:05.319 00:00:00.000 00:00:00.528 00:10:09.773  63,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.319

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 FERNANDO FREITAS  1 00:01:14.164 00:00:03.304 00:00:09.373 00:01:24.284  55,82

 2 00:01:13.004 00:00:02.144 00:00:08.213 00:02:37.288  56,71

 3 00:01:15.497 00:00:04.637 00:00:10.706 00:03:52.785  54,84

 4 00:01:12.376 00:00:01.516 00:00:07.585 00:05:05.161  57,20

 5 00:01:13.832 00:00:02.972 00:00:09.041 00:06:18.993  56,07

 6 00:01:14.112 00:00:03.252 00:00:09.321 00:07:33.105  55,86

 7 00:01:10.860 00:00:00.000 00:00:06.069 00:08:43.965  58,43

 8 00:01:12.970 00:00:02.110 00:00:08.179 00:09:56.935  56,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.860

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:06.728 00:00:01.068 00:00:01.937 00:01:08.540  62,04

 2 00:01:07.910 00:00:02.250 00:00:03.119 00:02:16.450  60,96

 3 00:01:08.021 00:00:02.361 00:00:03.230 00:03:24.471  60,86

 4 00:01:06.318 00:00:00.658 00:00:01.527 00:04:30.789  62,43

 5 00:01:07.450 00:00:01.790 00:00:02.659 00:05:38.239  61,38

 6 00:02:02.292 00:00:56.632 00:00:57.501 00:07:40.531  33,85

 7 00:01:06.774 00:00:01.114 00:00:01.983 00:08:47.305  62,00

 8 00:01:05.660 00:00:00.000 00:00:00.869 00:09:52.965  63,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.660

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:01:09.741 00:00:02.835 00:00:04.950 00:01:14.644  59,36

 2 00:01:10.296 00:00:03.390 00:00:05.505 00:02:24.940  58,89

 3 00:01:08.532 00:00:01.626 00:00:03.741 00:03:33.472  60,41

 4 00:01:09.050 00:00:02.144 00:00:04.259 00:04:42.522  59,96

 5 00:01:08.686 00:00:01.780 00:00:03.895 00:05:51.208  60,27

 6 00:01:20.750 00:00:13.844 00:00:15.959 00:07:11.958  51,27

 7 00:01:08.300 00:00:01.394 00:00:03.509 00:08:20.258  60,61

 8 00:01:07.563 00:00:00.657 00:00:02.772 00:09:27.821  61,28

 9 00:01:06.906 00:00:00.000 00:00:02.115 00:10:34.727  61,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.906

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 EDUARDO FONSECA  1 00:01:07.085 00:00:01.661 00:00:02.294 00:01:07.425  61,71

 2 00:01:09.249 00:00:03.825 00:00:04.458 00:02:16.674  59,78

 3 00:01:07.020 00:00:01.596 00:00:02.229 00:03:23.694  61,77

 4 00:01:06.722 00:00:01.298 00:00:01.931 00:04:30.416  62,05

 5 00:01:07.170 00:00:01.746 00:00:02.379 00:05:37.586  61,63

 6 00:01:06.843 00:00:01.419 00:00:02.052 00:06:44.429  61,94

 7 00:01:05.973 00:00:00.549 00:00:01.182 00:07:50.402  62,75

 8 00:01:06.248 00:00:00.824 00:00:01.457 00:08:56.650  62,49

 9 00:01:05.424 00:00:00.000 00:00:00.633 00:10:02.074  63,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.424

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN TROVO  1 00:01:09.385 00:00:02.515 00:00:04.594 00:01:14.850  59,67

 2 00:01:09.587 00:00:02.717 00:00:04.796 00:02:24.437  59,49

 3 00:01:09.488 00:00:02.618 00:00:04.697 00:03:33.925  59,58

 4 00:01:08.800 00:00:01.930 00:00:04.009 00:04:42.725  60,17

 5 00:01:08.710 00:00:01.840 00:00:03.919 00:05:51.435  60,25

 6 00:01:08.828 00:00:01.958 00:00:04.037 00:07:00.263  60,15

 7 00:01:07.352 00:00:00.482 00:00:02.561 00:08:07.615  61,47

 8 00:01:06.870 00:00:00.000 00:00:02.079 00:09:14.485  61,91

 9 00:01:07.677 00:00:00.807 00:00:02.886 00:10:22.162  61,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.870

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:01:12.144 00:00:06.221 00:00:07.353 00:01:15.628  57,39

 2 00:01:08.100 00:00:02.177 00:00:03.309 00:02:23.728  60,79

 3 00:01:07.449 00:00:01.526 00:00:02.658 00:03:31.177  61,38

 4 00:01:06.041 00:00:00.118 00:00:01.250 00:04:37.218  62,69

 5 00:01:05.923 00:00:00.000 00:00:01.132 00:05:43.141  62,80

 6 00:01:07.920 00:00:01.997 00:00:03.129 00:06:51.061  60,95

 7 00:01:08.843 00:00:02.920 00:00:04.052 00:07:59.904  60,14

 8 00:01:06.657 00:00:00.734 00:00:01.866 00:09:06.561  62,11

 9 00:01:06.408 00:00:00.485 00:00:01.617 00:10:12.969  62,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.923

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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